1３ /0８
拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。ベルコンの非常停止装置｢とまーるくん｣をご愛顧頂いておりますが、この

度単独にて使用する｢プチとまーるくん｣をご提案致します。よろしくお願いします
敬具

始動方法
① 電源を専用のコネクタにて接続して下さい
② 緑色の始動ボタンを押して下さい
③ ON-OFF スイッチの ON のボタンを
押して始動させて下さい。
（安全の為 ２回の操作で始動します）
黄色いボタンはサーマル用のリセットの
スイッチです。
                        タイプ１       タイプ２
      ON-OFF スイッチ

                       注意点
                       昼休みなどに電源を切られた場合は

                       配電盤等のスイッチを入れただけでは
                       始動しません、周囲の安全を確認の上
                       緑色の始動ボタンにて始動させて下さい。

                       非常停止の場合
                       指 1 本でラクラク作動します。
                       ワイヤーを離しても停止したままで
                       動く事はありません。
                       再始動は緑色の始動ボタンで行います。

（製品名、仕様は製品の改良の為、無断で変更する場合があります

お問合せは    新興リース㈱   ０６－６５５５－２６０３  伊島 聡